pradicto itaque precio uendimus et tradimus tibi

in integrum prefatam terram cum omni suo iure

et cómodo et omnibus suis pertineneiis nihil omnino

in ea retempto sicut infra has coherencias conti-

netur. facias itaque de cetero quiequid uolueris iure

proprietario et emptionis titulo tu et heredes tui

aut cui dederis sine contradicione nostra et here-

duin uostrorum bac omnium personarían pro no-

bis, quam uendicionem non impediré defiendere

sub pena dupli secundum quod meliorata fuerit

possessionem tibi tradidisse confitemur et de precio

nos quietos uoeamus. quisque nostrum in solidum

uendit et se et sua pro dupla euiclione obligat,

abrenuncians si duo pluresue se in solidum obli

gauerint et presentes sint ac idonei pro parte con

ueniantur. testes welnuis custos sancti laurentii.

presbiter ingo eius socius. ansaldus missaticus et

ricardus de sancto cypriano. actum in eéclesia san

cti laurentii eodein die. •
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( CCHV ) a ( CGLVI )

Donatione di Guglielmo Porto alia Cliiesa di san

Benigno del Capo del Faro per Fanima di sito avo

il Visdonno.

Giovanni Malvcello avendo riscosso da Guglielmo

Zublano il crédito di suo genero Giovanni Tossico,

promette di tenere rilevato il primo da ogni do-

manda del secondo.

1155, 8 giugno

Val notulario del Notaio di Genova Сю. Scriba.

( L. C. )

Iohannes malusaucellus. balduinus de castro, pe-

trus de calcia. albertus guardator quam inter cetera

que ad eterne felicitatis premium mortalibus con

férant elemosinarum beneficium puriori luce irra

diât necessario commonitus. Ego wilielmus portus

dono ecclesie sancti benigni de capite fari totum

id quod mihi peruenit in ipso monte capitis fari a

uicedomino auo meo pro anime ipsius uicedomini

et mee meorumque parentum mercede non impe

diré ab omni nomine defenderé per me meosque

heredes prescriptam donacionem sub pena dupli

tibi rogerio alberti ecclesie illius et successoribus

tuis cum stipulacione possessionis dedi. actum ianue

in capitulo sancti laurentii millésime centesimo

quinquagesimo quinto sexto idus iunii indictione

secunda.

( CCLV )

¡Merlo di Falesana promette di dare a Ribaldo

Guercio (juattro lire e quatlordici soldi, o il loro

valore in pepe, per mercede delle 101 libbra e V%

di pepe riceviUe.

1155, 12 luglio

Val notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Nicolaus pandulû. gandulfus de burgo, ingo affai-

tator. lanfrancus mussus. bonus uassallus ferrarius.

Ego iohannes malusaucellus conGteor me accepisse

a te wilielmo zublano libras tresdecim denariorum

ianuensium quas debebas genero meo iohanni to

xico et promitto tibi quod traham te inde ab omni

pena et dampno et requisicione ab ipso genero meo

et heredibus suis, quod si non fecero et inde dam-

pnum aliquod tibi euenerit promitto illud tibi emen

dare sub pena dupli. actum in capitulo millesimo

centesimo quinquagesimo quinto, quarto idus iulii

indictione secunda.

( CCLVII )

с bendita mista di donazione della meta duna casa

in Rapallo fatta da Benedetto, ad Oberto Cancel-

liere.

1155, in luglio

1155, in giugno

Val notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Guido de laude, iohannes iudex a. petrí de ale-

xandria. fabianus parruchi. lambertus guercius. Ego

merlo de falesana confíteor me accepisse a te ri

baldo fratre lamberti guercii centum unum et di- ,

midium piperis pro quo promicto dare tibi uel tuo

certo misso libras quatuor et solidos quatuordecim

uel tantum de piperis si uolueris. quod si non fe-

cero penam dupli tibi stipulanti promitto in bonis

meis quibuscumque uolueris. et ex tune liceat tibi

intrare in ipsis bonis meis in solutum pro sorte et

pena, et facias inde quidquid uolueris sine contra-

dicione mea meorumque heredum et omnium per-

sonarum pro nobis, insuper iurauit reddere eas ut

superius legitur. et si sacramenti dilacionem inde

susciperet teneretur inde usque ad integrant solu

cionen), actum in capitulo die sancti iohannis mil

lesimo centesimo quinquagesimo quinto meusis iunii

indictione secunda,

Val notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. С. )

Obertus mazocus. wilielmus ranfredi. stabilus

bancherius. obertus bruningus et petrus de calcia.

constat me benedicta filia quondam

olim transacto biennio accepisse a te oberto can-

cellario libras Septem denariorum ianuensium finito

precio pro medietate unius domus quam habere

uisa sum in burgo rapalli que mihi peruenit ex

parte donumdei filii quondam ingonis de sorba ab

ea parte scilicet que est uersus sanctum slephanum

sicut clausa est. et si plus est medietate uel plus

ualet predicto precio dono tibi et faciatis inde uos

et heredes uestri aut cu i uos dederitis quicquid

uolueritis sine mea meorumque heredum et om

nium personarum per nos contradicione. et pro

mitto per me meosque heredes supradictam uen-

dicionem tibi defenderé et tuis heredibus aut cui

uos dederitis. quod si minime fecero penam duph

tibi stipulanti promitto in bonis meis quibus uo

lueris pro euicione dupli bona que habeo et habi-

turus sum tibi.pignori subiicio presentibus wilielmo
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ranfiedi. oberto mazaco et petro de calcia dedit a per nos. hoc fació consilio et uoluntate baldonis

ei possessionem et dominium, actum in domo pre-

dicti emptoris millesimo centesimo quinquagesimo

quinto mensis iulii. indictione secunda.

( CCLVIII )

Promessa di tener indenne un sicurtà.

1155 , in luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Obertus cancellarius. iohannes malusaucellus. wi-

lielmus lusius. frogeronus de castro, ansaldus ite.

Ego ido pulperius promitto uobis lamberlo grillo

quod si es raanuleuacione ilia quam mihi fecistis

aduersus raulfum de libris centum uobis uel ue-

stris heredibus attulerit aliquid mali emendabo

uobis illam per duplum. unde bona mea et id quod

comune mihi debet pro sorte et pena tibi pignori

sabiicio tali pacto quod liceat tibi intrare in bonis

Ulis in solutum pro sorte et pena et faciatis inde

quicquid uolueritis sine omni mea et heredum

contradicione. actum in capitulo millesimo cente

simo quinquagesimo quinto mensis lulii indictione

secunda. с

( CCLIX )

Obbligo per lire 28 e due soldi di danari genovesi

passato da Adalasia ßgliuola del fu Dolce di Padi

in favore d'Oberto Cancelliere.

1155, in luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

d

Rainaldus de benizone. dominions iudex, alber-

tus guardator. obertus reflatus. Ego Adalasia filia

quondam dulcís de padi accepi a te oberto eancel-

Jario libras denariorum ianuensium uiginti octo so

lidos duos, quas promitto soluere tibi uel tuo certo

misso usque proximum festum sancti iohannis de

iunio. quod si non fecero penam dupli in bonis

meis quibuscumque uolueris tam in hiis que nunc

babeo quamque de cetero habitura sum cum sti-

pulacione. et ex nunc habeas inde possessionem

et dominium et si ante uolueris predictarum libra-

nun tibí solucionen) fieri, liceat tibi uendere de

W« illis meis quibus uolueris sine contradicione

mta meorumque heredum et omnium personarum

de comitissa et lanfranci nepotis uestri propinquo-

rum meorum in quorum presentia pariter et alberti

guardatoris iurauit prememorata adalasia obseruare

totum ut superius legitur et quod si cancellarius

predictarum librarum terminum solucionis sibi di-

latari isto ipso sacramento teneretur usque ad in-

tegram solucionem et ad terminum quern postea

ei dari. actum in domo predicti creditoris millesi

mo centesimo quinquagesimo quinto mensis iulii.

indictione secunda.

( CCLX ) •

Уendita di beni situad in Sesto fatta da Buonvas-

sallo Cusiólo ed Ermellina coniugi a Giovanni

Malucello.

1155, 11 agosto

Dal notulario del Wotaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Oto de mediolano. amicus grillus. ogerius de ripa,

constat nos boniun uassallum cusiolum et ermelli-

nam iugales accepisse a te iohanne maloaucello

libras denariorum ianuensium quadraginta quinqué

finito precio pro pecia terre loci unius quem no-

biscum communem habemus in loco ubi dicitur

sextus coheret ipsi pecie nostre ab una parte terra

tua ab alia uia pubblica ab alia terra filiorum quon

dam idonis de carmadino ab alia terra ecclesie

sancti laurentii infra predictas coherencias pro su-

prascripto precio uobis uendimus et tradimus et

faciatis inde uos et heredes uestri aut cui dederitis

quicquid uolueritis sine omni nostra nostrorumque

heredum contradicione et omnium personarum per

nos et promittimus ipsam uobis et ab omni homine

auctorizare sub pena dupli. unde pro dupli eui-

cione bona que habemus et habituri sumus uobis

pignori subiicimus tali pacto quod si ut superius

legitur non obseruauerimus ex inde liceat uobis

intrare in bonis noslris quibus uolueritis in solu

tum pro sorte et pena et faciatis inde uos et he

redes uestri aut cui uos dederitis sine omni nostra

nostrorumque heredum contradicione. ego ermellina

facioli consilio patris mei wilielmi arnaldi et wilielmi

filii eius fratris mei abrenuncio iuri ypothecario et

senatus consulto uelleiani. actum ianue in ecclesia

sancti iohannis baptiste anno mclv. tertio idus au-

gusti. indictione secunda.
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( CCLXI )

Patti con cui Ogerio Lugaro dee portare a trafficar

ad Alessandria (TEgitto robe pel valore di 467 lire ,

proprie di Guglielmo Filardo ; le portera cioè a

rischio del Filardo, il quale al ritorno riscuoterh

il capitale e i proventi , ad eccezione di selte Ы-

santi che Ogerio riterrà per la condotta , с salve

le spese del vitto e quelle a cui le robe daranno

causa. Egli del suo reca lire venti.

a omni mea contradictoire mcorumque heredum et

omnium personarum per nos. actum in capitulo

millésime centesimo quinquagcsimo quintp хц. kal.

scptembris. indictione secunda (*).

( CCLXIII )

Promessa di vcndita düuno stabile a prezzo di stima

fatta da Donadío di Spigniano e Adalasia sua sorella

a Giovanni Malucello.

1155, 21 agosto

1155, 21 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.